
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №15 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2023 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12846338 122779
3

Макарчук Яна Володимирівна 167915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045405 Середня освіта 
(Хореографія)

170,600

2 12846107 122779
3

Романова Анастасія Олександрівна 167932 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045648 Середня освіта 
(Хореографія)

171,800

3 12975667 122779
3

Хвиль Владислав Ігорович 091611 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075407 Середня освіта 
(Хореографія)

163,200

4 12969364 122779
3

Шестірнін Олександр Вікторович 127455 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098679 Середня освіта 
(Хореографія)

163,600

1               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12977639 123466
4

Град Віталій Сергійович 082940 M21 30.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

149,800

2 12973405 123466
4

Губанов Сергій Олександрович 079715 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

171,200

2               /   45



3 12999596 123466
4

Крівцун Олексій Геннадійович 10686615 MK 01.03.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

165,800

4 12998051 123466
4

Кустов Євген Дмитрович 032331 M15 28.06.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

175,000

5 12975509 123466
4

Пашинський Сергій Олександрович 13571239 MO 24.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

150,200

6 12973030 123466
4

Подберезний В`ячеслав В`ячеславович 194666 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

160,000

7 12998282 123466
4

Прокопенко Дмитро Вікторович 32104712 HP 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

148,800

8 12978309 123466
4

Прядко Михайло Анатолійович 37561358 KB 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

156,000

3               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12914933 122482
2

Базанов Вадим Андрійович 053323 M21 23.06.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

2 12801390 122482
2

Гарбуз Юлія Віталіївна 066763 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

3 12795755 122482
2

Казьміна Русяна Ігорівна 010204 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

4 12835692 122482
2

Кілініч Єгор Юрійович 174526 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

4               /   45



5 12951181 122482
2

Козерівський Сергій Олександрович 41951172 KC 31.01.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

0,000

6 12834689 122482
2

Лейбенко Павло Сергійович 172100 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

7 13044517 122482
2

Лобатюк Юрій Анатолійович 41837283 BH 31.10.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

8 12822734 122482
2

Насальський Богдан Іванович 018515 M16 18.02.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

9 12830506 122482
2

Наумовський Андрій Юрійович 071330 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

10 13014586 122482
2

Осадчий Віталій Володимирович 21530757 KX 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

0,000

11 12801227 122482
2

Осіпенко Володимир Юрійович 096005 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

12 12795439 122482
2

Остроухов Олександр Вікторович 27785851 EP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

0,000

13 12964540 122482
2

Пасанецький Валерій Валерійович 240208 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

14 12829858 122482
2

Побережняк Володимир Олександрович 130865 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

15 12855285 122482
2

Рибак Євген Олександрович 027160 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

16 12828897 122482
2

Тарасенко Костянтин Леонідович 166007 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

17 12793547 122482
2

Царук Денис Леонідович 121159 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

18 12794924 122482
2

Чайка Руслан Анатолійович 076622 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

19 12778012 122482
2

Чорна Антоніна Володимирівна 202236 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

20 12734042 122482
2

Чуча Сергій Анатолійович 30183387 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

0,000

21 12722151 122482
2

Шпурик Станіслав Анатолійович 165111 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

5               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13001837 123052
3

Бабенко Роман Віталійович 082555 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

2 13018197 123052
3

Герин Роман Богданович 175954 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

6               /   45



3 13018213 123052
3

Карпенко Ігор Миколайович 002426 KД 30.09.1993 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

4 13054698 123052
3

Корчак Владислав Сергійович 35680051 KB 10.04.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

5 12927073 123052
3

Неволя Руслан Дмитрович 103056 M19 23.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

6 12973596 123052
3

Панасюк Ярослав Володимирович 39380132 EP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

7 13002106 123052
3

Попенко Олег Сергійович 043334 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

8 12954079 123052
3

Ратич Олеся Валеріївна 062875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

9 12953861 123052
3

Сандрачук Валерій Петрович 45774670 BH 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

7               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12882796 122497
7

Абросімов Дмитро Володимирович 36868547 KC 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

142,000

2 12852047 122497
7

Гончар Олександр Миколайович 009813 C17 28.02.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

172,000

3 12882887 122497
7

Кирстя Денис Вікторович 47112663 EP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

145,000

4 12852497 122497
7

Кожухар Дмитро Геннадійович 47103871 PH 24.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

170,000

8               /   45



5 12851197 122497
7

Кудрявцев Станіслав Андрійович 47361755 KB 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

159,000

6 12852832 122497
7

Павлюков Ігор Ігорович 105054 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

168,000

7 12875078 122497
7

Петровський Тарас Юрійович 900558 KД 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

163,000

8 12933428 122497
7

Притуляк Тетяна Ярославівна 082458 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

160,000

9 12830374 122497
7

Спірін Олександр Валерійович 185256 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

158,000

10 12929097 122497
7

Стельмах Олекса Володимирович 23459939 BK 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

153,000

9               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12848225 122513
0

Герасимов Володимир Сергійович 150026 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 12952273 122513
0

Дідух Ігор Михайлович 24069878 KX 09.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

3 12840835 122513
0

Єрохович Артем Олександрович 37913749 CM 22.05.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

4 12919688 122513
0

Новотний Микита Ігорович 44209278 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

10               /   45



5 12812696 122513
0

Штербава Олена Олександрівна 074944 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

6 12973021 122513
0

Щербак Веніамін Віталійович 154344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

11               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12834514 122603
6

Антонишин Андрій Павлович 28120482 BH 25.06.2005 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

182,000

2 12905386 122603
6

Горбаченко Сергій Михайлович 022628 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

179,000

3 12915165 122603
6

Дудник Микола Володимирович 009831 B22 19.04.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

171,000

4 12909217 122603
6

Затока Володимир Петрович 45373889 EP 27.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

173,000

12               /   45



5 12805843 122603
6

Краковський Ярослав Анатолійович 36652418 XM 06.07.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

165,000

6 12932287 122603
6

Курта Олександр Олександрович 026836 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

185,000

7 12969017 122603
6

Кущук Андрій Анатолійович 082602 C15 28.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

180,000

8 12842295 122603
6

Локтіонов Дмитро Олександрович 206253 B17 03.07.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

183,000

9 12832907 122603
6

Мацапура Максим Віталійович 136830 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

179,000

10 12927180 122603
6

Сподар Назар Іванович 136834 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

168,000

13               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12936821 122657
7

Березовенко Сергій Борисович 23516572 CK 05.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 12860638 122657
7

Мельничук Руслан Вікторович 178899 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

14               /   45



3 12875309 122657
7

Надутий Віталій Володимирович 0004411 BДO 06.03.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4 13018659 122657
7

Рибак Олександр Віталійович 213512 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

5 12861705 122657
7

Святецький Богдан Андрійович 228472 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

6 12861289 122657
7

Удніков Вадим Костянтинович 095387 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

15               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12861256 122720
9

Білоусов Микола Євгенович 42944251 MK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,000

2 12846320 122720
9

Гарматюк Вячеслав Васильович 47226548 HP 21.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,400

3 12985719 122720
9

Гончаренко Руслан Анатолійович 25001226 MB 10.07.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,000

16               /   45



4 12853250 122720
9

Джуринський Кирило В`ячеславович 38119768 BH 01.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

154,000

5 12847187 122720
9

Карелін Володимир Олександрович 015180 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

159,000

6 12934509 122720
9

Колодійчук Михайло Вячеславович 036897 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

158,800

7 12852264 122720
9

Кочелаба Ігор Васильович 41578786 CK 25.06.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,800

8 12851688 122720
9

Кушнір Іван Миколайович 34668911 BK 28.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,000

9 12894879 122720
9

Поліщук Ігор Миколайович 34330653 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,200

10 12853116 122720
9

Сметанін Дмитро Сергійович 130330 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,200

11 12846667 122720
9

Солнцев Юрій Володимирович 46452177 BH 04.04.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

158,400

12 12853456 122720
9

Стойко Павло Борисович 11547026 MB 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,800

13 12890991 122720
9

Чабан Валентин Ігорович 039545 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,800

17               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12849350 123676
1

Бачинський Олександр Вікторович 240237 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

2 13060750 123676
1

Богуцький Сергій Олександрович 38440792 EP 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

3 12846823 123676
1

Бурдейна Наталія Олегівна 47050531 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

18               /   45



4 12849083 123676
1

Ганський Ігор Миколайович 32383833 EP 05.07.2007 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

5 12848222 123676
1

Гусак Максим Вікторович 213509 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

6 12943523 123676
1

Кириленко Олександр Володимирович 42212584 TA 31.03.2012 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

7 12828803 123676
1

Кирпич Віталій Миколайович 47774080 KB 17.02.2015 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

8 12849421 123676
1

Легедза Максим Олександрович 178894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

9 12849899 123676
1

Приймак Михайло Вікторович 252296 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

10 13011802 123676
1

Приліпко Дмитро Дмитрович 073347 C17 28.04.2017 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

11 13011312 123676
1

Приліпко Максим Дмитрович 073346 C17 28.04.2017 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

12 12849293 123676
1

Соболевський Сергій Андрійович 240244 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

13 12998887 123676
1

Холькевич Олександр Юрійович 47561985 EP 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

19               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12866581 123733
6

Ананієва Юлія Володимирівна 164678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

2 12932948 123733
6

Бабак Павло Сергійович 37442543 CK 27.07.2009 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

20               /   45



3 12974356 123733
6

Берлюта Сергій Сергійович 43597995 KB 05.06.2012 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

4 12852889 123733
6

Бондарчук Владислав Олегович 136050 M18 27.12.2018 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

5 12876840 123733
6

Бранченко Артем Олексійович 178895 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

6 12875374 123733
6

Буряк Леонід Миколайович 161927 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

7 12852342 123733
6

Ворона Олег Юрійович 175838 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

8 12907082 123733
6

Гнідий Віктор Володимирович 30146271 EP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

9 12875817 123733
6

Горшков Владислав Миколайович 198519 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

10 12910990 123733
6

Гранат Дмитро Олександрович 094804 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

11 12826471 123733
6

Дем`янчук Дмитро Русланович 095409 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

21               /   45



12 13049722 123733
6

Дубовий Ігор Анатолійович 37626173 KB 28.01.2010 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

13 12865098 123733
6

Єфімов В`ячеслав Петрович 32108886 XA 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

14 12932100 123733
6

Жарун Олександр Іванович 10545326 BH 20.06.1998 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

15 12793496 123733
6

Жупанов Юрій Андрійович 132175 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

16 12876198 123733
6

Клименко Дмитро Андрійович 219490 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

17 12875563 123733
6

Клімашевський Олександр Олександрович 42857677 KB 17.05.2012 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

18 12852431 123733
6

Комаринець Дмитро Олександрович 203419 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

19 12852562 123733
6

Концибовський Володимир Дмитрович 188122 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

20 13015398 123733
6

Кравченко Руслан Юрійович 203416 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

22               /   45



21 12967065 123733
6

Кузнецов Віктор Олександрович 038394 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

22 12787601 123733
6

Ланник Олександр Володимирович 182530 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

23 12852742 123733
6

Мелентьєв Ярослав Олегович 086428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

24 12951548 123733
6

Мулик Ростислав Віталійович 152753 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

25 12852681 123733
6

Нагайчук Андрій Миколайович 23535865 BH 23.10.2003 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

26 12874779 123733
6

Осадчук Олег Володимирович 103209 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

27 12866868 123733
6

Остапук Ілля Віталійович 178086 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

28 12934297 123733
6

Панасюк Олександр Олександрович 131762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

29 12936299 123733
6

Пашковський Анатолій Сергійович 39628435 MK 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

23               /   45



30 12876078 123733
6

Петров Ігор Володимирович 074998 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

31 12836517 123733
6

Половинка Олександр Анатолійович 183196 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

32 12816738 123733
6

Притула Олександр Сергійович 177918 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

33 12857748 123733
6

Ребенок Вадим Михайлович 32395009 EH 19.06.2007 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

34 12874676 123733
6

Ружинський Ярослав Олексійович 107825 M20 24.12.2020 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

35 12927630 123733
6

Рясик Ігор Сергійович 107885 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

36 12877463 123733
6

Сарахан Богдан Володимирович 252626 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

37 12866699 123733
6

Сидоренко Владислав Богданович 062859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

38 13019168 123733
6

Столярець Андрій Сергійович 178935 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

24               /   45



39 12765427 123733
6

Тригубенко Едуард Валерійович 179560 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

40 12875532 123733
6

Шам Сергій Григорович 006952 ДБ 25.06.1998 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

41 12853570 123733
6

Шепель Євгеній Сергійович 184353 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

25               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12864150 121678
0

Кузик Галина Василівна 061349 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085715 Музичне 
мистецтво

168,800

2 12895950 121678
0

Торчинський Володимир Володимирович 011090 BE 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

170,400

26               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12816411 115770
5

Бежинар Тарас Валерійович 076545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024558 Історія та 
археологія

171,400

2 12892958 115770
5

Биба Катерина Леонідівна 22398626 EP 18.06.2003 
Диплом спеціаліста

Історія та 
археологія

152,000

3 12905962 115770
5

Бойко Андрій Олександрович 47832654 TE 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Історія та 
археологія

149,600

4 12820190 115770
5

Грудненко Ірина Євгеніївна 074925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014026 Історія та 
археологія

164,000

27               /   45



5 12853198 115770
5

Дем`янюк Анастасія Василівна 074935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015496 Історія та 
археологія

169,400

6 12834567 115770
5

Любченко Віталій Вячеславович 31763315 EP 21.06.2007 
Диплом спеціаліста

Історія та 
археологія

140,000

7 12898201 115770
5

Малявкін Сергій Володимирович 076548 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048264 Історія та 
археологія

150,000

8 12936546 115770
5

Стасюк Владислав Дмитрович 076541 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089829 Історія та 
археологія

139,800

28               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12891042 118973
2

Динін Костянтин Сергійович 37493798 EP 23.10.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка 157,000

2 12771536 118973
2

Качан Костянтин Олександрович 019952 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020904 Економіка 115,000

3 12855681 118973
2

Новаківська Юлія Олександрівна 32540872 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Економіка 157,600

4 12852192 118973
2

Поліщук Іван Миколайович 40050376 KB 11.04.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020949 Економіка 121,600

29               /   45



5 12926346 118973
2

Філоненко Ілля Вікторович 42021003 KB 29.02.2012 
Диплом спеціаліста

Економіка 175,000

30               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12921543 113053
6

Кімаківський Дмитро Станіславович 112057 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

158,600

2 12892267 113053
6

Колісник Софія Ігорівна 087425 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

169,400

31               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12966786 117111
0

Бегас Алла Віталіївна 171932 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

160,000

32               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12826264 119169
9

Гавловський Артур Петрович 039231 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

163,200

2 12814834 119169
9

Городничий Олександр Станіславович 43888414 EP 16.11.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

160,800

3 12973909 119169
9

Демченко Сергій Олегович 173374 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

167,600

33               /   45



4 13046652 119169
9

Рабодзей Максим Валерійович 173385 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

167,000

5 12967076 119169
9

Січкар Анастасія Андріївна 038986 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

191,200

6 12898396 119169
9

Янчук Сергій Леонідович 14189249 EP 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

154,800

34               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12891331 116373
7

Нєздраєв Дмитро Олександрович 125479 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

162,000

2 12833002 116373
7

Саган Денис Романович 141622 M20 24.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

153,200

35               /   45



3 12865542 116373
7

Цимбал Олександр Петрович 10704032 EP 24.03.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

152,000

36               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12716700 118548
3

Орлов Микола Олегович 108070 C16 06.07.2016 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

160,800

2 12941973 118548
3

Совик Дмитро Миколайович 125438 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

159,000

37               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12956436 119792
5

Ващишин Олексій Олександрович 36822265 EP 24.06.2009 
Диплом магістра

Маркетинг 169,400

2 12911947 119792
5

Гончаренко Денис Олегович 142577 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Маркетинг 151,800

3 12897149 119792
5

Машківський Юрій Олександрович 025794 M17 03.02.2017 
Диплом магістра

Маркетинг 149,200

38               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12966313 116380
4

Гірко Юрій Анатолійович 050765 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Підприємництво 
та торгівля

160,000

2 12891921 116380
4

Мішин Владислав Олегович 072793 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Підприємництво 
та торгівля

162,800

3 12874746 116380
4

Попик Артем Юрійович 114016 M18 20.12.2018 
Диплом магістра

Підприємництво 
та торгівля

186,000

4 12890860 116380
4

Поштарук Віктор Олександрович 39200425 EP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Підприємництво 
та торгівля

167,600

39               /   45



5 12965931 116380
4

Сидорчук Андрій Анатолійович 0194162 ДBC 21.06.2000 
Диплом спеціаліста

Підприємництво 
та торгівля

160,400

6 12966513 116380
4

Сидорчук Євгеній Анатолійович 41041167 EP 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Підприємництво 
та торгівля

160,400

7 12966400 116380
4

Хміль Олександр Миколайович 095363 M20 17.06.2020 
Диплом магістра

Підприємництво 
та торгівля

161,200

8 12898256 116380
4

Цюк Віталій Васильович 31763239 EP 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Підприємництво 
та торгівля

168,800

40               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12963816 118933
4

Батрак Василь Володимирович 27736027 EP 15.06.2005 
Диплом спеціаліста

Екологія 152,400

2 12963500 118933
4

Козлов Сергій Миколайович 36991318 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Екологія 167,400

3 12963703 118933
4

Кравчук Іван Анатолійович 186643 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Екологія 157,000

4 12901791 118933
4

Кухарова Марія Костянтинівна 030140 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050575 Екологія 150,800

41               /   45



5 12963564 118933
4

Подюков Андрій Олександрович 32722807 AP 26.06.2007 
Диплом магістра

Екологія 166,800

6 12963385 118933
4

Турченко Олександр Петрович 41262168 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Екологія 171,200

42               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12934761 118546
9

Албул Сергій Анатолійович 13635177 EP 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

168,000

2 12931707 118546
9

Заставнюк Ярослав Валентинович 024180 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

164,800

3 12961557 118546
9

Козодавенко Микола Олегович 103205 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

155,200

4 12952167 118546
9

Мельниченко Ірина Юріївна 101174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029351 Соціальна 
робота

159,200

43               /   45



5 12925809 118546
9

Міхніч Тамара Андріївна 087650 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017254 Соціальна 
робота

150,000

6 12931685 118546
9

Перкін Олег Сергійович 47582397 EP 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

143,000

7 12868188 118546
9

Сілаєв Владислав Миколайович 14008140 MB 04.04.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

136,800

8 12865226 118546
9

Слободенюк Наталя Євгеніївна 087634 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

146,000

44               /   45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 15 д/ф

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12968301 113054
5

Артеменко Микола Андрійович 140852 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Туризм 155,200

45               /   45




